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Va r e n u m m e r  e k s e m p e l  1 2 3 1 2 0 2 2 6

HVORDAN MAN SPECIFICERER EN VARE

SPECIFIKATION

B e m æ r k
Te r m o s t a / f ø l e r  e r  i k ke  i n k l u d e r e t  i  p r o d u k t e t  -  s k a l  b e s t i l l e s  s e p a r a t .
H v i s  d e r  i k ke  e r  a n g i v e t  n o g e n  o r i e n t e r i n g ,  v i l  p r o d u k t e r  b l i v e  l e v e r e t  s o m  H ØJ R E  v e r s i o n .

B e m æ r k  o g s å ,  a t  a n b o r i n g s k o d e  3 5 ,  3 6 ,  3 7,  3 8 ,  3 9  o g  4 0  l e v e r e s  s o m  e t  s æ t ,  d e r  s k a l  m o n t e r e s  p å 
s t e d e t .
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Hudevad Fionia Vertikal er en, smuk og enkel radiator i  minimalist isk skandinavisk st i l .  Den har 
et højt niveau af strålevarme og er hurt ig t i l  at t i lpasse sig i temperatur, på grund af sit lave 
vandindhold. Hudevad Fionia Vertikal har en glat forplade med mulighed for integreret toprist 
og lukkede sider for at skjule rørføringen, hvi lket giver radiatoren det sidste løft . 
Hudevad Fionia Vertikal er egnet t i l  brug på steder med begrænset plads. 

Materiale			  Radiator kabinet: 2.00 mm stål i henhold ti l  EN10051
			  Varmeelement: Stålpanel i henhold ti l  EN442
						   
Testtryk			  13 bar

Max. drifttryk			  10 bar - i overensstemmelse med EN 442

Max. driftstemperatur			 110°C

Garanti			  10 år

Overfladebehandling	 Forbehandling ved affedtning og stålfosfatering.
			  Pulverlakeret i henhold ti l  DIN 55900, EN 442.
			  Varmeafgiveren bliver primet, efterfulgt af pulverlakering.

Type			  11 , 21 og 22   
			
Højde			  1620, 1820 og 2020 mm
			  (Højdernes ti lgængelighed varierer afhængigt af den valgte
			  anboringskonfiguration og længde)
			
Længde	 		 310, 410, 510, 610 & 710 mm

Dybde	 		 64, 79 og 102 mm

Anboringer	 		 1/2” standard (adapter kan leveres)

Installation			  Hudevad J bæringer, luftskrue, blindprop, skruer og rawplugs er
			  inkluderet.
						   
Bærebøjler			  Ingen bærebøjler

Farve	 		 Pulverlakeret i hvid RAL 9016, glans 70 
			  Tilvalg: Malet i andre faver.
			  Se venligt vores farvebrochure online på www.hudevad.dk

Tilvalg			  Toprist i pulverlakeret stål

BESKRIVELSE
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ANBORINGSMULIGHEDER
Anborings- 

kode
Udvidet kabinet 
og montagesæt

Anborings-
type Anboringsmuligheder

31
Nedadvendte 

anboringer
Flow højre

32
Nedadvendte 

anboringer
Flow venstre

33
Topvendte 
anboringer
Flow højre

34
Topvendte 
anboringer

Flow venstre

35 ✓ E/F ventil højre

36 ✓ E/F ventil venstre

37 ✓
Skjulte anboringer

Ingen ventil
Flow højre

38 ✓
Skjulte anboringer

Ingen ventil
Flow venstre

39 ✓
Skjulte anboringer

Med ventil
Flow højre

40 ✓
Skjulte anboringer

Med ventil
Flow venstre
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ANBORINGSKODE 31 - Nedadvendt anboring, flow HØJRE

ANBORINGSKODE 32 - Nedadvendt anboring, flow VENSTRE

Tegning 5.1

Tegning 5.2

Set bagfra

Set forfra

Set bagfra

Set forfra

Bemærk
Type 11 er ikke mulig i denne anboringskonfiguration.

ANBORINGSMULIGHEDER

L1

H1

50

H2

L2
L1/2-25 L1/2-25

33 33

33 33L1-66

½" ½"

½"

H1

L1

33 33

335033

H2

L2
L1-66

L1/2-25 L1/2-25

½" air

½" ½"

L1

H1

50

H2

L2
L1/2-25 L1/2-25

33 33

33 33L1-66

½" ½"

½"

H1

L1

33 33

335033

H2

L2
L1-66

L1/2-25 L1/2-25

½" air

½" ½"

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1620, 1820 1600, 1800

510 500 og 2020 mm og 2000 mm

610 600

710 700

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1620, 1820 1600, 1800

510 500 og 2020 mm og 2000 mm

610 600

710 700



H U D E V A D  F I O N I A  V E R T I K A L

EN 442-1
das.no.05.021/2

www.hudevad.com
6

Tegning 6.1

Tegning 6.2

ANBORINGSKODE 33 - Topvendt anboring, flow HØJRE

ANBORINGSKODE 34 - Topvendt anboring, flow VENSTRE

Set bagfra

Set forfra

Set bagfra

Set forfra

Bemærk
Type 11 er ikke mulig i denne anboringskonfiguration.

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1620, 1820 1600, 1800

510 500 og 2020 mm og 2000 mm

610 600

710 700

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1620, 1820 1600, 1800

510 500 og 2020 mm og 2000 mm

610 600

710 700

L1

H1

50

H2

L2
L1/2-25 L1/2-25

33 33

33 33L1-66

½" ½"

½"

H1

L1

33 33

335033

H2

L2
L1-66

L1/2-25 L1/2-25

½" air

½" ½"

L1

H1

50

H2

L2
L1/2-25 L1/2-25

33 33

33 33L1-66

½" ½"

½"

H1

L1

33 33

335033

H2

L2
L1-66

L1/2-25 L1/2-25

½" air

½" ½"
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Tegning 7.1

Tegning 7.2

ANBORINGSKODE 35 - EF, med ventil, HØJRE

ANBORINGSKODE 36 - EF, med ventil, VENSTRE

Set bagfra

Set forfra

Set bagfra

Set forfra

Bemærk
Type 11 er ikke mulig i denne anboringskonfiguration.

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 33  33 

 1
59

 
 H

1 
 H

2 

 L2 

½" air

1/2"

 L1 

 33  33 

 33  33 

 H
1 

 H
2 

 1
59

 

 L1-66 
 L2 

½" air

1/2"

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og 

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700
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Tegning  8.1

Tegning 8.2

ANBORINGSKODE 37 - Skjult anboring, ingen ventil, flow HØJRE

ANBORINGSKODE 38 - Skjult anboring, ingen ventil, flow VENSTRE

Set bagfra

Set forfra

Set bagfra

Set forfra

Bemærk
Type 11 er ikke mulig i denne anboringskonfiguration.

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 33  33 

 H
1 

 H
2 

 L2 

½" air

1/2"

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 33  33 

 H
1 

 H
2 

 L2 

½" air

1/2"

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og 

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700
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Tegning 9.1

Tegning 92

ANBORINGSKODE 39 - Skjult anboring, med ventil, flow HØJRE

ANBORINGSKODE 40 - Skjult anboring, med ventil, flow VENSTRE

Set bagfra

Set forfra

Set bagfra

Set forfra

Bemærk
Type 11 er ikke mulig i denne anboringskonfiguration.

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og 

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700

L1, mm  L2, mm H1, mm H2, mm

310 300

410 400 1820 og 1600 og

510 500  2020 mm 1800 mm

610 600

710 700

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 33  33 

 1
59

 
 H

1 
 H

2 

 L2 

½" air

1/2"

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 33  33 

 H
1 

 H
2 

 1
59

 
 L2 

½" air

1/2"
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INDBYGGET VENTIL 

Anvendelse

Hudevads radiatorer med indbygget venti l ,  leveres med Danfoss RA-N venti l
Anboringskode 35, 36, 39 og 40 leveres med spindelforlængere.  
Bemærk: Spindelforlængere skal afmonteres ved forindsti l l ing

Indbygget 
ventil

Tegning 10.1

Til brug, hvor en termostatisk venti l skal integreres i radiatoren, hvilket giver diskret rørføring og 
letter installationen. Venti lens termostatiske sensor føres gennem et hul i siden af radiatoren.

Tegning 10.2
Anboringskode 35, 36, 39 og 40
Ventil med forindstil l ing

Type Kode nr. Beskrivelse

RA-N 15 013G0014 Rp 1/2 - Ligeløb
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Skjulte anboringer giver et enkelt, t idløst design gennem en unik ti lslutningsmetode, der skjul al le 
rør og anboringer. Radiatorerne kan leveres med modsatte ende eller samme ende anboringer. 
Flexslangerne fremsti l les af armeret si l ikon med høj densitet og er inkluderet fra fabrikken. 
Radiatoren er let at rengøre på grund af den flade front, konvektorrør og skjulte rørføring. 
Anboringerne og flexslangerne skjules bag det forlængede kabinet og kun luftskruen og den ind-
byggede venti l er synlig fra siden.

Anvendelse

Flexlangerne (leveres af Hudevad) installeres mellem radiatorens skjulte anboringer og  
vægudtag/PEX dåser installeres af montøren. Radiatorens kan derefter monteres med de sædvan-
lige vægbæringer. Radiatorer med skjulte anboringer laves både med og uden venti l og ti l  central 
varmestyring.

Installation

SKJULTE ANBORINGER

ILLUSTRATION OF FLEXSLANGERNES PLACERING

Flexslanger med ventil Flexslanger uden ventil

Tegning 11.1

Med vægudtag / PEX dåser With wall outlet/PEX socket
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PLACERING AF VÆGUDTAG/PEX DÅSER
Tegning 12.1

Anboringskode 37 & 38 - Skjulte anboringer, ingen ventil Anboringskode 39 & 40 - Skjulte anboringer, ventil H/V

SKJULTE ANBORINGER

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 H
1 

 H
2 

 L2 

 100  100 

 1
75

 

 1
75

 

½" air

 L1 

 33  33 
 L1-66 

 H
1 

 H
2 

 L2 

 100  100 

 1
75

 

 1
75

 

½" air

Bemærk
Fremløbs udtaget skal alt id placeres på samme side som fremløbsretning på radiatoren.

ANDRE MULIGHEDER

Undertiden kræver en bygning eller radiator-placering noget usædvanligt, så hvis du har brug for en anboring, der ikke 
er nævnt i vores anboringsoversigt, kan du kontakte vores salgskontor på contact@hudevad.com, og vi vi l gøre vores 
yderste for at hjælpe dig.

A N D R E  A N B O R I N G E R
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ILLUSTRATION
SET FORFRA SET BAGFRA

VÆGMONTAGE

Tegning 13.1 Tegning 13.2

Tegning 13.3
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DIMENSIONER
ALLE ANBORINGSKODER 

Tegning 14.1

131
102

77

106
79

65

79
64

47

T11 T21 T22All typer er leveret uden bærebøjler.

For type 11 skal metaladaptere, der 
fungerer som bærebøjler, monteres på 
konvektoren under installationen.
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PLACERING AF J BÆRINGER
ALLE ANBORINGSKODER OG TYPER

Tegning 15.1

H2

H3

H4

T11-22

H2

H3

H4

14
0 

- 2
10

Højde
i mm Type 11 Type 21-22

H2 H3 H4 H2 H3 H4
1600 160 730 1300 70 740 1410
1800 160 830 1500 70 840 1610
2000 160 930 1700 70 940 1810

Type 11 Type 21-2290 90

Radiatorbund
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A N B O R I N G S KO D E  3 1  -  3 4

YDELSE

FIONIA T11
VERTIKAL Ydelse Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1600 1959 1230 792 7.2 70.2
1800 2133 1342 866 8.1 79.2
2000 2298 1446 936 9 88.2

FIONIA T22
VERTIKAL Ydelse Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1600 3420 2134 1368 14.1 112.3
1800 3690 2300 1472 15.9 124.5
2000 3960 2466 1578 17.7 136.4

FIONIA T21
VERTIKAL Ydelse Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1600 2808 1762 1134 14.1 102.7
1800 3060 1922 1240 15.9 115.8
2000 3270 2056 1328 17.7 128.9
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YDELSE

FIONIA T11
VERTIKAL Ydelse (varmeafgiver)

 
Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1800 1959 1230 792 7.2 73
2000 2133 1342 866 8.1 82.4

FIONIA T22
VERTIKAL Ydelse (varmeafgiver) Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1800 3420 2134 1368 14.1 117
2000 3690 2300 1472 15.9 129.8

A N B O R I N G S KO D E  3 5  -  4 0  ( F O R L Æ N G E T  K A B I N E T )

FIONIA T21
VERTIKAL Ydelse (varmeafgiver) Vandindhold Vægt

Højde, mm W/metre 
75°/65°/20°

W/metre
70°/40°/20° 

W/metre
60°/30°/20°

liter/
meter

kg/
meter

1800 2808 1762 1134 102.7 107
2000 3060 1922 1240 115.8 120.6
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TILBEHØR
TO P R I S T

DA N F O S S  T I L B E H Ø R

Rød - RA-N

Gul - RA-U

Hudevad anbefaler brug af Danfoss ti lbehør, når radiatoren monteres.
Yderligere ti lbehør kan findes i Hudevad Prisl isten.

Rød - RA-N

Gul - RA-U

Tegning 18.1

Tegning 18.2


